pergens deducentibus angelis per aërem; dum interim diabolus cum comitibus suis daemonibus, tamquam supremus peccantium publicanus, prohibet eam quominus impunita cum lucis angelis ad magnificentiae caelum transeat.

2. Ecce mysteria vobis dico: novi ego hominem aetate mea adfirmantem, paucos nunc comperiri, qui animas suas in angelorum manus commendent: multiplicata est enim nequitia atque iniqitas, et refriguit caritas; et daemones potius illas ex-cipiunt. Quamobrem saevis cruciatibus urgent, cum iudicio terribili, innumeros homines qui de corpore seiunguntur: animas quippe de corporibus extrahi videbat, donec usque ad oculorum palpebras ascenderent. Cumque vir praedictus in virtute Spiritus sancti illos increparet, manumque ad oppressam necessitate animam tendere, statim illi perterriti, ea omissa diffugerunt; ipsa vero in sui corporis reversa est stationem. Haec cum paene quotidie videret a nequitiae spiritibus fieri, secum ipse tacitus reputabat, moestusque et gemens humanam vanitatem deplorabat. Quandoque autem clamans veluti Moyses corde suo ad Deum, rogabat cognoscere aliquid de huiusmodi re; editumque ei oraculum fuit a sancto Spiritu, ex decem millibus vix unam inveniri animam per illa tempora, quae in sanctorum angelorum manibus egredetur: quam quidem utpote iustum et immaculatam blonde honorificeque excipiunt cum hymnis, profligantes inimici potestates, prout scriptum est.

(1) Collocat auctor daemones in portis caelstis civitatis, quasi molestos publicanos ab ingressu prohibentes animas bonorum operum syngrapha et testimonio non instructas.

(2) Ita perspicue uterque codex; quod vocabulum in glossariis non inventum, conjecturaliter explico *palpebras*.

γ'. Ἀναλαμβανομένης οὐκέτης τῆς τελωνισμῶν τάτου (πλάνη γὸς) ὀξεῖσιας, ἐκ τῆς φύσις ἀγαθότοπῷ, συμπάχοντες ἀντῇ οὐκέτης λυπούμενοι, συμεχόντες ἀντῇ οὐκέτης δαιμόνων, συμπλεψόντες ἰδεῖν πί τὸ πέλθον, ἐλπίζοντες ἰδεῖν πί τὴν ιδίων εἰς ἀντῃς φωτίζοντες ἀντεῖς· νέορχεσιν γὸς λαμβάνεις οὐκέτης βέβολῳ, καὶ λόγον ποιεῖται τοῖς διχοτόμεσι τὸ πταισμάτων ἀντεῖς, ὡς ὑπεύθυνον αὐτῷ θυμαμδύειν· καὶ ὅτε ἀντεῖς ἐπεχείρεις τὸν οὐκέτης ἀγέλων ἕττοντες τοῖς κακοῖς ἀντεῖς ἀναγορεύμασι, διασπαδίζων κινεύσις τοῦτος κοσμοκρέτορας τὸν σκότους τὰς καλύνοντας διεβλῆναι ὑπὲρ τὰ ἀνώτατα τὸν ἀέρον, μὴ ἔχεσσαν σημεῖον ἀρετῆς εἰς ἐφόδιον σωτηρίας· καθόπι τοῦτον ὡς μετέωρην δικαστὴν καθήμενον, μιδέσκοντες ἀντὸς ὁ Θεῖος δύποσολος λέγων· * καὶ (ἢ) ἄρχοντα τὸν ὀξεῖσιας τὸν ἀέρον, τὰς τοῦς ψυχῆς τὸν ἀπειθεῖας ἀντὸς γὸς δύποσολῷ ὡς παιεῖσας εἰς τὴν ἀρπαγὴν, εἴτε εἰς τὸ σῶμα τὸν θεῖον ἔργαν· καὶ ιδὼν (ἢ) οὐκέτης ψυχῶν εἰς αἵρεις πολεμιστὴν, ζῶντα διηγήσατο.